DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DA APRENDIZAGEM
BASEADA EM PROBLEMAS NA EDUCAÇÃO MÉDICA: UMA MUDANÇA DE
PARADIGMA de autoria de MAYLLE TALLYTA OLIVEIRA CAVALCANTE, ALLÂNY
REBECKA NASCIMENTO DE SALES, LÍVIA OLIVEIRA MOURA DOS SANTOS, DAVID
EMANOEL ALVES TEIXEIRA, MAYARA SABRINA OLIVEIRA CAVALCANTE , foi publicado
nos Anais do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48398

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48398